

**L. L. Electric ApS**  
**CVR-nr. 10040469**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Leif Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	16
Balance pr. 31.12.2015	17
Egenkapitalopgørelse for 2015	20
Noter	21

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

L. L. Electric ApS  
Åsebro 4 F  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 10040469  
Stiftet: 01.07.2000  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 47760400  
Telefax: 47760409  
Hjemmeside: [WWW.llelectric.dk](http://WWW.llelectric.dk)  
E-mail: [post@electric.dk](mailto:post@electric.dk)

### **Direktion**

Leif Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af el-installationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 799 t.kr. mod et overskud på 378 t.kr. i 2014.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende, og der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.994.635</b>	<b>2.454</b>
Distributionsomkostninger	1	(303.126)	(322)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.588.421)</u>	<u>(1.605)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.103.088</b>	<b>527</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	34
Andre finansielle indtægter	2	1.843	2
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(62.376)</u>	<u>(73)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.042.555</b>	<b>490</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(243.933)</u>	<u>(112)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>798.622</u></b>	<b><u>378</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>798.622</u>	<u>378</u>
		<b><u>798.622</u></b>	<b><u>378</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.093	466
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>324.093</b>	<b>466</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.000	28
Depositum		55.497	55
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>83.497</b>	<b>83</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>407.590</b>	<b>549</b>
Råvarer og hjælpematerialer		338.988	435
<b>Varebeholdninger</b>		<b>338.988</b>	<b>435</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.276.797	1.627
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.037	35
Periodeafgrænsningsposter		99.640	130
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.420.474</b>	<b>1.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.295.024</b>	<b>1.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.054.486</b>	<b>3.945</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.462.076</b>	<b>4.494</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.074.784	1.276
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.199.784</u></b>	<b><u>1.401</u></b>
Udskudt skat		37.400	21
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>37.400</u></b>	<b><u>21</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9	10.770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		830.363	671
Gæld til tilknyttede virksomheder		955.571	1.144
Skyldig selskabsskat		227.833	102
Anden gæld		1.200.355	1.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.224.892</u></b>	<b><u>3.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.224.892</u></b>	<b><u>3.072</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.462.076</u></b>	<b><u>4.494</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.276.162	1.401.162
Årets resultat	0	798.622	798.622
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.074.784</b>	<b>2.199.784</b>



## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.298.354
Afgange		(70.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.228.354</b>
Af- og nedskrivninger primo		(831.471)
Årets afskrivninger		(142.790)
Tilbageførsel ved afgange		70.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(904.261)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>324.093</b>
		<b>Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.</b>
		<b>Depositum kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	28.000	55.497
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.000</b>	<b>55.497</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.000</b>	<b>55.497</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	562
Foretagne acontofaktureringer	0	(418)
	<b>0</b>	<b>144</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>



## **Noter**

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

### **9. Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Vedrører igangværende arbejder fratrukket a´contofaktureringer.

### **10. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Leif Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Sikringskonto med en saldo 15 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld. Der er stillet arbejdsgaranti fra selskabets bankforbindelse på 138 t.kr.

Der er indgået rammeaftale med Tryggaranti på 1.000 t.kr. vedrørende garantiafgivelse.